
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/178/20 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2020 Nr XIV/93/2019 Rady Gminy 
Rzezawa z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r.  poz. 713), oraz art. 211 i ar. 212 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r.  poz. 869) Rada Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany wysokości dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rzezawa, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany wysokości wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania 
odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

᠆ Dochody       67.380.614,94 

᠆ Wydatki        70.274.208,08 

᠆ Przychody       5.149.313,14 

᠆ Rozchody        2.255.720,00 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8769



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIII/178/20 Rady Gminy Rzezawa z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 w złotych 
 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
750     Administracja publiczna 1 164 806,99 -844 776,04 90 861,00 410 891,95 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

844 776,04 -844 776,04 0,00 0,00 

   75095   Pozostała działalność 1 154 776,04 -844 776,04 90 861,00 400 861,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

844 776,04 -844 776,04 0,00 0,00 

     0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 310 000,00 0,00 90 861,00 400 861,00 

 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

844 776,04 -844 776,04 0,00 0,00 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

12 809 375,00 0,00 122 500,00 12 931 875,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 835 000,00 0,00 122 500,00 2 957 500,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0500 

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

260 000,00 0,00 122 500,00 382 500,00 

 
758     Różne rozliczenia 18 815 064,63 0,00 320 314,00 19 135 378,63 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8769



  
  75801   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

11 471 423,00 0,00 60 000,00 11 531 423,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 471 423,00 0,00 60 000,00 11 531 423,00 

 
  75802   

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 260 314,00 260 314,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 260 314,00 260 314,00 

 
801     Oświata i wychowanie 1 256 201,26 -52 251,50 0,00 1 203 949,76 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

142 573,88 0,00 0,00 142 573,88 

   80195   Pozostała działalność 87 500,00 -52 251,50 0,00 35 248,50 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

87 500,00 -52 251,50 0,00 35 248,50 

 
bieżące razem: 42 475 178,56 -897 027,54 533 675,00 42 111 826,02 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 636 728,73 -844 776,04 0,00 791 952,69 

 

 majątkowe 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 636 824,92 -470 211,47 0,00 1 166 613,45 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 577 698,92 -470 211,47 0,00 1 107 487,45 

   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 577 698,92 -470 211,47 0,00 1 107 487,45 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 577 698,92 -470 211,47 0,00 1 107 487,45 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 577 698,92 -470 211,47 0,00 1 107 487,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8769



 
700     Gospodarka mieszkaniowa 1 248 630,00 -593 553,92 0,00 655 076,08 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

48 630,00 0,00 0,00 48 630,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 248 630,00 -593 553,92 0,00 655 076,08 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

48 630,00 0,00 0,00 48 630,00 

 
    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

1 200 000,00 -593 553,92 0,00 606 446,08 

 801     Oświata i wychowanie 945 525,53 -480 887,74 0,00 464 637,79 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

580 737,79 -116 100,00 0,00 464 637,79 

   80101   Szkoły podstawowe 945 525,53 -480 887,74 0,00 464 637,79 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

580 737,79 -116 100,00 0,00 464 637,79 

 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

116 100,00 -116 100,00 0,00 0,00 

 

    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

364 787,74 -364 787,74 0,00 0,00 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 161 016,72 0,00 56 114,35 3 217 131,07 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 161 016,72 0,00 56 114,35 3 217 131,07 

   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 0,00 56 114,35 96 114,35 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

40 000,00 0,00 56 114,35 96 114,35 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8769



 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

40 000,00 0,00 56 114,35 96 114,35 

 
majątkowe razem: 8 113 647,23 -1 544 653,13 56 114,35 6 625 108,45 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 625 779,60 -586 311,47 56 114,35 5 095 582,48 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 18 643 680,47 0,00 0,00 18 643 680,47 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 69 232 506,26 -2 441 680,67 589 789,35 67 380 614,94 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 262 508,33 -1 431 087,51 56 114,35 5 887 535,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8769



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIII/178/20 Rady Gminy Rzezawa z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

2 286 824,92 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 271 824,92 2 271 824,92 1 077 698,92 0,00 0,00 

zmniejszenie -470 211,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 211,47 -470 211,47 -470 211,47 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 816 613,45 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801 613,45 1 801 613,45 607 487,45 0,00 0,00 

  01010   
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

przed 
zmianą 

2 134 698,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 134 698,92 2 134 698,92 1 077 698,92 0,00 0,00 

zmniejszenie -470 211,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 211,47 -470 211,47 -470 211,47 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 664 487,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664 487,45 1 664 487,45 607 487,45 0,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed 
zmianą 

1 565 100,00 1 565 100,00 1 565 100,00 0,00 1 565 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 558 100,00 1 558 100,00 1 558 100,00 0,00 1 558 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed 
zmianą 

1 565 100,00 1 565 100,00 1 565 100,00 0,00 1 565 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 558 100,00 1 558 100,00 1 558 100,00 0,00 1 558 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed 
zmianą 

2 348 574,97 691 991,14 691 991,14 0,00 691 991,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656 583,83 1 656 583,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 318 574,97 691 991,14 691 991,14 0,00 691 991,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 583,83 1 626 583,83 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed 
zmianą 

345 178,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 178,61 345 178,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 178,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 178,61 315 178,61 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

563 800,00 402 800,00 402 178,01 34 125,86 368 052,15 0,00 621,99 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 575 800,00 414 800,00 414 178,01 34 125,86 380 052,15 0,00 621,99 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

563 800,00 402 800,00 402 178,01 34 125,86 368 052,15 0,00 621,99 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 575 800,00 414 800,00 414 178,01 34 125,86 380 052,15 0,00 621,99 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed 
zmianą 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8769



  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed 
zmianą 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

5 877 474,00 5 221 783,36 4 132 271,32 2 940 327,74 1 191 943,58 25 000,00 219 736,00 844 776,04 0,00 0,00 655 690,64 655 690,64 644 313,14 0,00 0,00 

zmniejszenie -844 776,04 -844 776,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -844 776,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 032 697,96 4 377 007,32 4 132 271,32 2 940 327,74 1 191 943,58 25 000,00 219 736,00 0,00 0,00 0,00 655 690,64 655 690,64 644 313,14 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

944 776,04 944 776,04 0,00 0,00 0,00 25 000,00 75 000,00 844 776,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -844 776,04 -844 776,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -844 776,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

361 866,17 338 866,17 272 980,00 29 280,00 243 700,00 32 413,35 33 472,82 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 566,17 343 566,17 277 680,00 29 280,00 248 400,00 32 413,35 33 472,82 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

280 366,17 264 366,17 198 480,00 29 280,00 169 200,00 32 413,35 33 472,82 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 066,17 269 066,17 203 180,00 29 280,00 173 900,00 32 413,35 33 472,82 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

757     
Obsługa długu 
publicznego 

przed 
zmianą 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed 
zmianą 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

22 897 441,15 
19 562 
915,62 

18 034 
956,51 

15 555 967,05 2 478 989,46 682 173,00 703 212,23 142 573,88 0,00 0,00 3 334 525,53 3 334 525,53 969 686,32 0,00 0,00 

zmniejszenie -544 603,81 -52 251,50 -52 251,50 -7 550,00 -44 701,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -492 352,31 -492 352,31 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 412 837,34 
19 570 
664,12 

17 982 
705,01 

15 548 417,05 2 434 287,96 683 173,00 762 212,23 142 573,88 0,00 0,00 2 842 173,22 2 842 173,22 969 686,32 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

16 508 798,61 
13 174 
273,08 

12 339 
086,21 

11 055 839,14 1 283 247,07 173 392,00 519 220,99 142 573,88 0,00 0,00 3 334 525,53 3 334 525,53 969 686,32 0,00 0,00 

zmniejszenie -492 352,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -492 352,31 -492 352,31 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 076 446,30 
13 234 
273,08 

12 339 
086,21 

11 055 839,14 1 283 247,07 174 392,00 578 220,99 142 573,88 0,00 0,00 2 842 173,22 2 842 173,22 969 686,32 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

197 500,00 197 500,00 197 500,00 25 050,00 172 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 251,50 -52 251,50 -52 251,50 -7 550,00 -44 701,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 248,50 145 248,50 145 248,50 17 500,00 127 748,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

3 176 454,19 3 119 254,19 1 672 599,99 845 380,00 827 219,99 5 276,75 829 771,00 611 606,45 0,00 0,00 57 200,00 57 200,00 26 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 166 454,19 3 109 254,19 1 662 599,99 845 380,00 817 219,99 5 276,75 829 771,00 611 606,45 0,00 0,00 57 200,00 57 200,00 26 600,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

582 408,99 582 408,99 582 408,99 0,00 582 408,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 408,99 572 408,99 572 408,99 0,00 572 408,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8769



900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

11 247 693,18 7 279 645,57 7 268 836,57 1 183 229,95 6 085 606,62 0,00 10 809,00 0,00 0,00 0,00 3 968 047,61 3 968 047,61 3 735 047,61 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 280 693,18 7 312 645,57 7 301 836,57 1 183 229,95 6 118 606,62 0,00 10 809,00 0,00 0,00 0,00 3 968 047,61 3 968 047,61 3 735 047,61 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed 
zmianą 

2 751 508,54 2 751 508,54 2 751 508,54 0,00 2 751 508,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 781 508,54 2 781 508,54 2 781 508,54 0,00 2 781 508,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90017   
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed 
zmianą 

1 248 300,00 1 248 300,00 1 237 900,00 1 135 110,00 102 790,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 251 300,00 1 251 300,00 1 240 900,00 1 135 110,00 105 790,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

53 482 418,93 
40 730 
024,40 

34 549 
999,23 

20 756 480,21 
13 793 
519,02 

2 079 863,10 1 975 033,34 
1 625 
128,73 

0,00 500 000,00 12 752 394,53 
12 752 
394,53 

6 453 345,99 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 961 591,32 -969 027,54 -84 251,50 -7 550,00 -76 701,50 0,00 0,00 -844 776,04 0,00 -40 000,00 -992 563,78 -992 563,78 -470 211,47 0,00 0,00 

zwiększenie 109 700,00 109 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 1 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 630 527,61 
39 870 
696,86 

34 515 
447,73 

20 748 930,21 
13 766 
517,52 

2 080 863,10 2 034 033,34 780 352,69 0,00 460 000,00 11 759 830,75 
11 759 
830,75 

5 983 134,52 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

18 643 680,47 
18 643 
680,47 

973 845,34 661 744,60 312 100,74 0,00 
17 669 
835,13 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 643 680,47 
18 643 
680,47 

973 845,34 661 744,60 312 100,74 0,00 
17 669 
835,13 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8769



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/178/20 
Rady Gminy Rzezawa 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2020 

Dotacje Dział Rozdział Nazwa - treść podmiotowa celowa 
1 2 3 4 5 

GMINNE INSTYTUCJE KULTURY 1.120.000,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1.120.000,00  

Domy i ośrodki kultury 
w tym:  92109 
Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i Sportu w 
Rzezawie 

820.000,00  

Biblioteki 
w tym:  92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w Rzezawie 

300.000,00  

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  320.455,36 
600  TRANSPORT  315.178,61 
 60014 Drogi publiczne powiatowe  315.178,61 
852  POMOC SPOŁECZNA  5.276,75 
 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  5.276,75 
INNE JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  165.000,00 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  25.000,00 
 75095 Pozostała działalność  25.000,00 
 851  OCHRONA ZDROWIA  140.000,00 
 85195 Pozostała działalność  140.000,00 
PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLA  I SZKOŁY 
PROWADZONE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

682.173,00 1.000,00  

801  OSWIATA I WYCHOWANIE 682.173,00 1.000,00  
 80101 Szkoły podstawowe 173.392,00 1.000,00  
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 61.063,00  
 80104 Przedszkola 447.718,00  
PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJACE W CELU OSIĄGNIĘCIA ZYSKU 32.413,35 215.000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 32.413,35  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 32.413,35  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  65.000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  65.000,00 
926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT  150.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  150.000,00 

Razem 1.834.586,35 701.455,36 
OGÓŁEM 2.536.041,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8769



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/178/20 
Rady Gminy Rzezawa 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z REALIZACJA ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI W ROKU 

2020 

Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA  I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
2.433.492,00  2.781.508,54  

 90002 Gospodarka odpadami 2.433.492,00  2.781.508,54  
  Dochody bieżące 

w tym: 
- wpływy z różnych opłat (§ 0490) 

2.433.492,00 
 
2.433.492,00   

 

  Wydatki bieżące 
w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
> wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 2.781.508,54  
 

2.781.508,54 
 

2.781.508,54 

Razem 2.433.492,00  2.781.508,54  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8769


		2020-12-30T15:58:31+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




